平成 18 年９月 29 日

各      位

会 社 名 株式会社ジェーシー・コムサ

代 表 者 名 代表取締役社長  和 田 隆 介

（コード番号 ２８７６）

問 合 せ 先 責任者役職名 専務取締役

 氏 名  野 田  忠 克

電 話 番 号 03-5722-7261(代表)

シンジケート型コミットメントライン設定のお知らせ

当社は、株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行、株式会社みずほ銀行及び株式会社三井住友銀行をアレンジャ

ーとするシンジケート型コミットメントラインの設定を行いましたので、お知らせいたします。

記

１.目 的 ①迅速かつ安定的な資金調達手段を確立・多様化することにより、資金効率の

向上を図る。

②既存調達手段との整理・融合により、金融環境の変化に柔軟に対応できる財

務基盤を構築する。

２.ア レ ン ジ ャ ー 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行、株式会社みずほ銀行、株式会社三井住友銀行

３.エ ー ジ ェ ン ト 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

４.極 度 枠 12 億円

５.資 金 使 途 事業資金

６.コミットメント期間 平成 18 年９月 29 日から平成 19 年９月 28 日

７.契 約 日 平成 18 年９月 29 日

以 上